Republika e Kosovés
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Qeveria —Vlada-Government
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Tehnologija--Ministry of Education Science andTechnology

Kabineti i Ministrit/Cabinet of the Ministry/Kabinet Ministra/

Numér: 306 / L'H’ji
Daté: 223(0% /2 0\

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisg, n& mbéshtetje t& neneve 4, 21, 22 t& Ligjit nr.
03/L-189 pér administratén shtetérore t& Republikés s Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor
2010) si dhe duke u bazuar n& nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 t& nenit 20 t& Rregullores nr.
02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive (22
mars 2011), Udhézimit administrativ (MASHT) nr. 5 2018, dt. 15.03.2018 pér Kriteret dhe
procedurat e emérimit t& anétaréve t& Késhillit Shtetéror t& Cilésisé t& Agjencisé sé Kosovés pér
Akreditim nxjerr kété :

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér pérzgjedhjen e anétaréve t& ngushté té KSHC-sé

1 Emé&rohet komisioni pér pérzgjedhjen e anétaréve t& ngushté t& Késhillit Shtetéror t&
Cilé&sis€ n€ pérbérje:

1.1. Arben Dérmaku- MAShT, kryesues;

1.2. Salih Gashi- AShAK, anétar;

1.3. Aqim Emurli- WUS Austria, anétar.

1.4. Fadil Millaku- Universiteti i Pejés, anétar;
1.5. Arton Demhasaj- Shoqéri Civile, anétar;

2. Vendimi hyn né¢ fuqi me nénshkrimin e tij nga Ministri.



Arsyetim

Duke u bazuar n€ dispozitat e lartshénuara dhe duke pasur parasysh punén q& duhet ta kryej
komisioni pér pérzgjedhjen e anétaréve t& ngushté t& Késhillit Shtetéror t& Cilésisé, u vendos si
né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve té komisionit;

Kabinetit t& Ministrit;

Sekretarit t& pérgjithshém t&€ MASHT;
Departamentit t& arsimit t& larté;
Departamentit ligjor;

Arkivit.
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